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Link do produktu: https://www.car-team.pl/k2-ultra-wax-twardy-wosk-250g-p-1147.html

K2 ULTRA WAX TWARDY WOSK

250G

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis produktu:

ULTRA WAX TWARDY WOSK K2

15,00 zt
Dostepny

24 godziny
MEO00137
5906534001375
5906534001375
K2

WYSOKIEJ JAKOSCI TWARDY WOSK W PASCIE DO NABLYSZCZANIA | KONSERWAC)I WSZYSTKICH TYPOW LAKIEROW TAKZE

METALIZOWANYCH.

POJEMNOSC - 250G
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